
COMUNE DI MANIACE
Provincia di Calanis

DEL IB ERAZIONE ORi GINALE DELLA GIIINTA MLNICIPALE

N. Reg. S <

DEL 2 { .o2.2OtA

OGGETTO:
ASSEGNAZIONE FONDI PER ACQUSTO
PER MANUTENZIONE ACQUEDOTTO E
NE TERzuTORIO COMLNALE-

MATERIALE
F'OGNATURA

L'anno duemilaundici il giorno{r,,4,{, Uu-*u& del mese di TZ?:Arrru*u
nella sala delle adunanze del Comune suddeho, convocata con appositi awisi, la
presenza dei Sifg.ri:

a l l eo re  I ' t : 36
Giunta Comunale si è riunita con la

Pinzone Vecchio Salvaîore

Cantali Antonino

Pinzone Vecchio Alessandro

Marino GammazzaLuigi

Musarra Amato Costantino

Sindaco

Vice Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Fra gli assenti giustificati (art. 173 O. R. L.) i Sigg.ri:.

LA GITINTA COMLINALE

Con la partecipazione del Segretario Capo DOTT.SSA ROSA ANDO'
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono di numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati
deliberare sull'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA MTINICIPALE

Vista la Legge 8 giugno 1990 n. 742, comerecepita con L. R. 11 dicembre 1991 n.48;

Vista la L. R. 3 dicembre 1991n.44:
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:
r Il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
r Il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;
aisensi dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142, come recepito con l'art. 1 comma 1 lett. i) della L. R. n. 48/91,
hanno espresso parere FAVOREVOLE.
Vista ed esaminata la proposta dell'Amminisfrazione Comunale/del responsabile dell'area avente il suddetto oggefto;
Visto l 'O.A.EE.LL.
Ad unanimità di voti espressi nei modi e con le forme di legge

DELIBERA

Di approvare la proposta avente il suddetto oggetto;

I Con separata ed unanime votazione,espressa in modo palese nelle forme di legge, dichiarare la
presente immediatamente esecutivaaisensi dell'art. l2 L.R. 44191-



PROPOSTA PER LA GIUNTA

Premesso che si rende necessario prowedere all,acquisto

manutenzione acquedotto e fognatura nel territorio comunale;

che tali interventi possono essere eseguiti ai sensi dell'art.

Comunale dei lavori in economia approvato con atto

2t.04.2002;

3) Di imputare la superiore spesa di € 1.500,00 al Cap. ,,
di previsione.

Che gli stessi vengono di norma eseguiti dagli addetti comunali e ove non

possibile awalendosi di ditte in possesso dei requisiti di legge;

All'aupo questo servizio ha predisposto una stima con la quale si quantifica in €
1.500,00 la spesa necessaria per prowedere agli interventi di manutenzione di cui

sopra relativam ente all' acquisto dei materiali occorrenti;

PROPONE

1) Di assegnare al responsabile dell'u.T.c. la somma di € 1.500,00 per la

fornitura del materiale per mantttenzione ordinaria e straordinaria fognatura e

acquedotto di cui al regolamento sulle modalità di esecuzione dei lavori e delle

fomiture in economie approvato con atto consiliare n. 9 del 2I.04.2002;

2) Di dare atto che il Responsabile dell'U.T.C. proweda all'affidamento dei
lavori e delle forniture in base alI'art.4 dello stesso Regolamento;

di materiale per la

2 del Regolamento

consiliare n 9 del

" del bilancio


